
UCHWAŁA NR XXVII/149/2020 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 782 356,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 7 000,00 zł, 
a dochody majątkowe o kwotę 775 356,00 zgodnie z załącznikiem nr 1,  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 762 025,05 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 755 025,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 925 319,05 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 93 629,23 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 831 689,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3. Wprowadza się nowe wydatki inwestycyjne: 

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 4123E Cielądz-Józefów na odcinku Sadkowice-Celinów; 

2) Przebudowa drogi w m. Zaborze; 

3) Przebudowa drogi w m. Rudka; 

4) Zakup kontenera gospodarczego. 

4. Rezygnuje się z realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa dróg wewnętrznych 
w miejscowościach na terenie Gminy” 

5. Zmienia się źródła finansowania zadań inwestycyjnych: 

1) Budowa sieci wodociągowych w gminie Sadkowice; 

2) Przebudowa drogi gminnej nr 113014E Nowe Szwejki-Rzymiec Etap II; 

3) Wymiana pieców w Zespole Szkół w Sadkowicach; 

4) Modernizacja boisk sportowych w miejscowości Sadkowice i Lubania. 

6. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3.  

§ 3. Zestawienie wydatków budżetu, na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3), stanowi 
załącznik nr 4. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 945 650,00 zł, z tytułu zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 5.  

§ 5. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 945 650,00 zł, do wysokości 456 234,82 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z: 

1) Zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 223 895,00 zł, 

2) Wolnych środków z 2019 roku w kwocie 232 339,82 zł. 

§ 6. Rozchody budżetu w wysokości 799 033,00 zł  zostaną pokryte przychodami z: 

1) Zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 378 206,50 zł 

2) Wolnych środków z 2019 roku w kwocie 420 826,50 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: 0,00 7 000,00

0,00 0,00

600 0,00 275 356,00

0,00 0,00

0,00 275 356,00

0,00 0,00

0,00 275 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 275 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

21 530,00 296 886,00

majątkowe

Transport i łączność 21 530,00 296 886,00

bieżące 27 076 071,91 27 083 071,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

50 880,00 57 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

388 755,02

3

395 755,02

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 388 755,02 395 755,02

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/149/2020

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 25 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

razem: 0,00 775 356,00

0,00 0,00

0,00 782 356,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 27 117 010,50 27 899 366,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

5 8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4

Różne rozliczenia 4 108,59 504 108,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 40 938,59 816 294,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 500 000,00

4 108,59 504 108,59

§ Nazwa Plan przed zmianą

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 348 078,53 496 088,71 481 088,71 8 162,78 472 925,93 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 989,82 1 851 989,82 0,00 0,00

-831 689,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -831 689,82 -831 689,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 388,71 496 088,71 481 088,71 8 162,78 472 925,93 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 300,00 1 020 300,00 0,00 0,00

1 839 989,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 989,82 1 839 989,82 0,00 0,00

-831 689,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -831 689,82 -831 689,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 300,00 1 008 300,00 0,00 0,00

1 827 989,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 989,82 1 827 989,82 0,00 0,00

-831 689,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -831 689,82 -831 689,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 300,00 996 300,00 0,00 0,00

919 490,72 613 629,68 613 629,68 0,00 613 629,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 861,04 305 861,04 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 025,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 025,05 675 025,05 0,00 0,00

1 584 515,77 603 629,68 603 629,68 0,00 603 629,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 886,09 980 886,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

240 854,00 40 854,00 40 854,00 0,00 40 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 786,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 786,09 303 786,09 0,00 0,00

544 640,09 40 854,00 40 854,00 0,00 40 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 786,09 503 786,09 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

60016

M1IWL

60014

M1IUZ

01010

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

-831 689,82

0,00

996 300,00

0,00

996 300,00

-831 689,82

996 300,00

-831 689,82

1 827 989,82

1 827 989,82

17

0,00

600

010

Dzi
ał

Rolnictwo i łowiectwo

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

przed zmianą

Nazwa Plan

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 827 989,82

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/149/2020

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 25 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 786,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 786,09 303 786,09 0,00 0,00

503 786,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 786,09 503 786,09 0,00 0,00

653 634,72 547 773,68 547 773,68 0,00 547 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 861,04 105 861,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 238,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 238,96 221 238,96 0,00 0,00

874 873,68 547 773,68 547 773,68 0,00 547 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 100,00 327 100,00 0,00 0,00

105 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 861,04 105 861,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 238,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 238,96 221 238,96 0,00 0,00

327 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 100,00 327 100,00 0,00 0,00

25 002,00 25 002,00 25 002,00 0,00 25 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 002,00 15 002,00 15 002,00 0,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 002,00 25 002,00 25 002,00 0,00 25 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 002,00 15 002,00 15 002,00 0,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 909,00 153 909,00 153 909,00 4 785,00 149 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

173 909,00 153 909,00 153 909,00 4 785,00 149 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

153 909,00 153 909,00 153 909,00 4 785,00 149 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

173 909,00 153 909,00 153 909,00 4 785,00 149 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

po zmianach

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

M1IWL

70005

B1PZB

M1IWL

M1IWL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

60095

60017

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Drogi wewnetrzne

700

0,00

0,00przed zmianą

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 819 134,00 2 819 134,00 2 741 034,00 2 179 022,00 562 012,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 629,23 -43 629,23 -43 629,23 0,00 -43 629,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 504,77 2 775 504,77 2 697 404,77 2 179 022,00 518 382,77 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 766,00 2 624 766,00 2 619 666,00 2 093 810,00 525 856,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 629,23 -43 629,23 -43 629,23 0,00 -43 629,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 136,77 2 581 136,77 2 576 036,77 2 093 810,00 482 226,77 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 856,00 525 856,00 525 856,00 0,00 525 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 629,23 -43 629,23 -43 629,23 0,00 -43 629,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 226,77 482 226,77 482 226,77 0,00 482 226,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 200,00 214 405,04 204 405,04 44 570,00 159 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 200,00 194 405,04 184 405,04 44 570,00 139 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96 0,00 0,00

157 200,00 138 405,04 128 405,04 44 570,00 83 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 200,00 118 405,04 108 405,04 44 570,00 63 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96 0,00 0,00

83 835,04 83 835,04 83 835,04 0,00 83 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 835,04 63 835,04 63 835,04 0,00 63 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 005 540,02 9 825 540,02 9 390 535,00 7 989 994,00 1 400 541,00 0,00 375 751,00 59 254,02 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 012 540,02 9 832 540,02 9 397 535,00 7 989 994,00 1 407 541,00 0,00 375 751,00 59 254,02 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

7 381 270,02 7 201 270,02 6 845 135,00 6 133 341,00 711 794,00 0,00 296 881,00 59 254,02 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 388 270,02 7 208 270,02 6 852 135,00 6 133 341,00 718 794,00 0,00 296 881,00 59 254,02 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

711 794,00 711 794,00 711 794,00 0,00 711 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 794,00 718 794,00 718 794,00 0,00 718 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 982,00 93 982,00 53 982,00 2 982,00 51 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

153 982,00 73 982,00 33 982,00 2 982,00 31 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

926

801

B1PZB

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

B1PZB

75412

750

B1PZB

75023

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

113 982,00 93 982,00 53 982,00 2 982,00 51 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

153 982,00 73 982,00 33 982,00 2 982,00 31 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

28 518 895,32 26 100 049,50 16 719 449,48 11 253 355,78 5 466 093,70 168 505,00 8 902 841,00 59 254,02 0,00 250 000,00 2 418 845,82 2 418 845,82 0,00 0,00

-925 319,05 -93 629,23 -93 629,23 0,00 -93 629,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -831 689,82 -831 689,82 0,00 0,00

762 025,05 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 025,05 755 025,05 0,00 0,00

28 355 601,32 26 013 420,27 16 632 820,25 11 253 355,78 5 379 464,47 168 505,00 8 902 841,00 59 254,02 0,00 250 000,00 2 342 181,05 2 342 181,05 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą 1 827 989,82

zmniejszenie -831 689,82

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

996 300,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

w tym:

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

4

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa sieci
wodociągowych w
gminie
Sadkowice                  

3 031 960,38 0,00 996 300,00 772 405,00 223 895,00 0,00 0,00 113 960,18 Urząd Gminy

2 010 01010

Budowa sieci
wodociągowej w
miejcowości
Sadkowice

32 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01095

Wykonanie
elektrycznej  instalacji
grzewczej w budynku
świetlicy wiejskiej w
miejscowości Nowy
Kłopoczyn

12 000,00 0,00 12 000,00 2 000,00 0,00 10000,00 (A) 0,00 Urząd Gminy

3 075 960,38 0,00 1 020 300,00 786 405,00 223 895,00 10 000,00 0,00 113 960,18

4 400 40095

Zbiornik na wodę w
miescowości
Skarbkowa (fundusz
sołecki)

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

5 60014

Przebudowa drogi
powiatowej nr 4123E
Cielądz-Józefów na
odcinku Sadkowice-
Celinów

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy

69 000,00 (G)

275356,00 (H)

7

Przebudowa drogi
gminnej nr 113204E
Kaleń - Paprotnia
Etap I

166 990,09 7 503,00 159 430,09 159 430,09 0,00 0,00 0,00 28 430,09 Urząd Gminy

8
Przebudowa drogi w
m. Zaborze

75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 75600,00 (G) 0,00 75 600,00 Urząd Gminy

9
Przebudowa drogi w
m. Rudka 

108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 108000,00 (G) 0,00 108 000,00 Urząd Gminy

11

Przebudowa dróg
wewnętrznych w
miejscowościach na
terenie Gminy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 330,95 Urząd Gminy

988 446,09 9 963,00 980 886,09 431 400,09 0,00 549 486,00 0,00 675 025,05

Urząd Gminy

60016

275 356,00

Przebudowa drogi
gminnej nr 113014E
Nowe Szwejki-
Rzymiec Etap II

344 356,00 2 460,00 344 356,00 0,00 0,00 0,006

Przebudowa drogi w
miejscowości
Władysławów
(fundusz sołecki)

0,00121 970,00143 500,000,00143 500,00 0,00 57 969,91

60017

Urząd
Gminy/Fundusz

Sołecki
(21330,09zł)

21530,00 (A)

600

10

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Zmiany

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
wymienione
w art. 5 (w tym
na prefinanso

- wanie)

RAZEM DZIAŁ 600

Lp.

RAZEM DZIAŁ 010

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

rok
budżetowy

2020

RAZEM DZIAŁ 400

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/149/2020

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 25 września 2020 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12 700 70005
Zakup kontenera
gospodarczego

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20000,00 (G) 0,00 20 000,00 Urząd Gminy

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

13 75412

Utwardzenie terenu
przy OSP Olszowa
Wola (fundusz
sołecki)

18 794,96 0,00 18 794,96 18 794,96 0,00 0,00 0,00

Urząd
Gminy/Fundusz

Sołecki
(18794,96zł)

14 75405

Dofinansowanie
zakupu radiowozu w
ramach akcjii
,,Sponsoring 2020"

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 794,96 0,00 23 794,96 23 794,96 0,00 0,00 0,00 0,00

15 80101

Zakup pieca do
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w
Trębaczewie

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 80101
Wymiana pieców w
Zespole Szkół w
Sadkowicach

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 160000,00 (G) 0,00 Urząd Gminy

180 000,00 0,00 180 000,00 20 000,00 0,00 160 000,00 0,00

17 900 90015

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w miejscowości
Sadkowice (fundusz
sołecki)

25 200,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00

Urząd
Gminy/Fundusz

Sołecki
(12000,00zł)

25 200,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 926 92605

Modernizacja boisk
sportowych w
miejscowości
Sadkowice i Lubania

80 000,00 0,00 80 000,00 12 600,00 0,00 67400,00 (G) 0,00 60 000,00  Urząd Gminy 

80 000,00 0,00 80 000,00 12 600,00 0,00 67400,00 (G) 0,00 60 000,00

4 405 401,43 9 963,00 2 342 181,05 1 311 400,05 223 895,00 806 886,00 0,00 868 985,23 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 0 zł

OGÓŁEM

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 926

C Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 754

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM DZIAŁ 900

754

801

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Planowane wydatki

Zmianyrok
budżetowy

2020

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 (w tym
na prefinanso

- wanie)

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

A Dotacje i środki z budżetu państwa - 31 530,00 zł

E  Środki wymienione w art. 5 (w tym na prefinansowanie) - 0 zł

F  Środki i dotacje pozyskane z innych źródeł - 0 zł

G  Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych - 500 000,00 zł

H Fundusz Dróg Samorządowych 275 356,00 zł

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/149/2020
Rady Gminy Sadkowice z dnia 25 września 2020 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

L.p
.

Projekt Kateg
oria
fundu
szy
strukt
uraln
ych

Klasyfikac
ja (dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki w zł
Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu UE

2020 r.
Wydatki
razem (9+13)

z tego:
Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE
Wydatki
razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki
razem
(14+15+16
+17)

z tego źródła finansowania:

Pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe Pożyczki na
wyprzedzają
ce
finansowani
e z budżetu
państwa

Poż
yczk
i i
kred
yty

oblig
acje

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki
majątkowe

3144580,38 1518244,38 1626336,00 996300,00 996300,00 223895,00 0,00 772405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich na
lata 2014-2020

Dział 010
Rozdział
01010

Typ operacji:
Gospodarka
Wodno-
ściekowa
Nazwa
projektu:
Budowa sieci
wodociągowyc
h w Gminie
Sadkowice
Razem wydatki 3144580,38 1518244,38 1626336,00 996300,00 996300,00 223895,00 0,00 772405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

2020 3144580,38 1518244,38 1626336,00 996300,00 996300,00 223895,00 0,00 772405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki
bieżące

59254,02 9107,34 50146,68 59254,02 9107,34 0,00 0,00 9107,34 50146,68 0,00 0,00 0,00 50146,68

2.1 Program
operacyjny
Polska cyfrowa
na lata 2014-
2020

EFR
R

Dział 801
Rozdział
80101

59254,02 9107,34 50146,68 59254,02 9107,34 0,00 0,00 9107,34 50146,68 0,00 0,00 0,00 50146,68

Zdalna szkoła –
wparcie
Ogólnopolskiej
Sieci
Edukacyjnej w
systemie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/149/2020

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 25 września 2020 r.

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 1



kształcenia
zdalnego
Razem wydatki 59254,02 9107,34 50146,68 59254,02 9107,34 0,00 0,00 9107,34 50146,68 0,00 0,00 0,00 50146,68

z tego

2020 59254,02 9107,34 50146,68 59254,02 9107,34 0,00 0,00 9107,34 50146,68 0,00 0,00 0,00 50146,68

Wydatki razem 3 203834,40 1527351,72 1676482,68 1055554,02 1005407,34 223895,00 0,00 781512,34 50146,68 0,00 0,00 0,00 50146,68

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

2 200 917,82 -945 650,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 602 101,50 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 653 166,32 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 945 650,00 -945 650,00 0,00

799 033,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

963 119 996,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 679 037,00 0,002

Rozchody ogółem: 799 033,00

1

3

119 996,00

679 037,00

Lp.

1 255 267,82Przychody ogółem:

653 166,32

1 602 101,50

61

2

Kwota po zamianach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/149/2020

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 25 września 2020 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2020r.

Id: BBFB5C3C-6CC6-487F-A18E-4A801DFCF4DC. Podpisany Strona 1




